

Gammelbys ApS

Axel Kiers Vej 18B, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 43 48 90 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Mette Gammelby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. september 2022 - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gammelbys ApS
Axel Kiers Vej 18B
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 43 48 90 38

Stiftet: 5. september 2022

Regnskabsår: 5. september - 31. december

Direktion

Mette Gammelby, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive reklame og marketingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.229.786 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -987.156 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende men forventeligt.

Vi er ikke overraskede over, at vi laver underskud i 2023. Udover at det generelt har været et hårdt år for vores branche, har året hos os været brugt til at lave forandringer på alle planer i forlængelse af ejerleders stressforløb under og efter corona.

Gammelbys havde brug for stærk og synlig ledelse igen, og det har den fået.

I den forbindelse har vi arbejdet med og frem imod følgende:

- Flytning til nye, større, bedre og endda billigere lokaler, der åbner mulighed for events som en effektiv del af kommende markedsføring samt for endnu bedre medarbejderforhold
- Etablering af advisory board med særdeles solide kræfter
- Genindførelse af meget stram styring af økonomien
- Accelereret salgs- og markedsføringsindsats
- Fortsat øget fokus på at tiltrække og fastholde erfarne og dermed dyrere seniormedarbejdere
- Drejning af forretningen væk fra fokus på digital leadgenerering over mod branding, employer branding, thought leadership og Marketing as a Service
- Udfasning af kunder, der hverken bidrog til god stemning eller sund økonomi.

Dette har allerede resulteret i blandt andet tilgang af kunder, og alt i alt står vi et godt og solidt sted med stor optimisme for de kommende mange år.

Som følge af det negative resultat har selskabet tabt selskabskapitalen. Det er vores forventning at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening herunder at den fornødne likviditet til at servicere selskabets gæld vil være tilstede. Selskabet er primært finansieret via udlån fra selskaber med samme ultimative ejer, og selskabets ejerkreds vil støtte op om drift ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet. Som følge heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/9 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	6.229.786
2 Personaleomkostninger	-7.369.201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.681
Driftsresultat	-1.175.096
Andre finansielle indtægter	999
Øvrige finansielle omkostninger	-77.359
Resultat før skat	-1.251.456
Skat af årets resultat	264.300
Årets resultat	-987.156
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-987.156
Disponeret i alt	-987.156

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	40.611
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.611</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.708
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.708</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.319</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	660.185
Udskidte skatteaktiver	264.300
Andre tilgodehavender	99.856
Periodeafgrænsningsposter	132.255
Tilgodehavender i alt	<u>1.156.596</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.156.596</u>
Aktiver i alt	<u>1.270.915</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-987.156
Egenkapital i alt	-947.156
 Gældsforpligtelser	
3 Ansvarlig lånekapital	640.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	640.000
Gæld til pengeinstitutter	56.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.929
Anden gæld	1.253.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.578.071
Gældsforpligtelser i alt	2.218.071
 Passiver i alt	 1.270.915
 1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. september 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-987.156</u>	<u>-987.156</u>
	<u>40.000</u>	<u>-987.156</u>	<u>-947.156</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af det negative resultat har selskabet tabt selskabskapitalen. Det er vores forventning at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening herunder at den fornødne likviditet til at servicere selskabets gæld vil være tilstede. Selskabet er primært finansieret via udlån fra selskaber med samme ultimative ejer, og selskabets ejerkreds vil støtte op om drift ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet. Som følge heraf aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

	5/9 2022
	<u>- 31/12 2023</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	6.786.317
Pensioner	482.002
Andre omkostninger til social sikring	<u>100.882</u>
	<u>7.369.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>

31/12 2023

3. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	640.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>640.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 56 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 400 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået aftaler omkring leje med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen hertil udgør 203 t.kr.